

政務活動費会計帳簿

加藤 たいき

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残	
			項目	支出項目 内 容				
	4	8	政務活動費		政務活動費受け入れ(4月~6月分)	720,000		720,000
1	4	10		調 査 費	駐車場代		1,000	719,000
2	4	10		調 査 費	駐車場代		1,400	717,600
3	4	12		事 務 費	事務所固定電話代(3月分)		5,282	712,318
4	4	12		事 務 費	ファクシミリに伴う電話代(3月分)(会派用)		213	712,105
5	4	12	政務課題等	調 査 費	資料作成調査依頼(会派用)		2,567	709,538
6	4	14		事 務 費	PCデータ維持管理費(3月分)(会派用)		1,298	708,240
7	4	14		人 件 費	調査研究補助職員4月分給料等(会派用)		12,839	695,401
8	4	14		人 件 費	調査研究補助職員4月分交通費(会派用)		851	694,550
9	4	18		調 査 費	駐車場代		600	693,950
10	4	20		事 務 費	事務所家賃 4割(4月分)		66,000	627,950
11	4	21		調 査 費	駐車場代		2,800	625,150
12	4	23		調 査 費	駐車場代		1,200	623,950
13	4	25		事 務 費	携帯電話代 8割(3月分)		14,325	609,625
14	4	25		人 件 費	調査研究補助職員費用(4月分)		20,000	589,625
15	4	25		人 件 費	調査研究補助職員費用(4月分)		20,000	569,625
16	4	27		事 務 費	コピー機パーチャ代(4月分)		5,852	563,773
17	4	27		事 務 費	リンクライフ(4月分)(会派用)		354	563,419
18	4	27	区政課題等	調 査 費	政策研究調査委託費(4月分)(会派用)		2,576	560,843
19	5	4		資料購入費	書籍(経済関連)		1,672	559,171
20	5	8		調 査 費	ガソリン代(8割)		4,352	554,819
21	5	9		事 務 費	ファクシミリに伴う電話代(4月分)(会派用)		229	554,590

政務活動費会計帳簿

加藤 たいき

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
22	5	10		調査費	駐車場代		400	554,190
23	5	12		事務費	事務所固定電話代(4月分)		5,097	549,093
24	5	12		事務費	PCデータ維持管理費(4月分)及びホームページ修正追加(会派用)		5,122	543,971
25	5	16		人件費	調査研究補助職員5月分給料等(会派用)		11,549	532,422
26	5	16		人件費	調査研究補助職員5月分交通費(会派用)		800	531,622
27	5	24		広報広聴費	各種団体通知郵券代(会派用)		972	530,650
28	5	25		人件費	調査研究補助職員費用(5月分)		20,000	510,650
29	5	25		人件費	調査研究補助職員費用(5月分)		20,000	490,650
30	5	25		事務費	携帯電話代8割(4月分)		14,314	476,336
31	5	27	区政課題等	調査費	政策研究調査委託費(5月分)(会派用)		2,576	473,760
32	5	27		事務費	リンクライフ(5月分)(会派用)		354	473,406
33	6	1		資料購入費	書籍(経済、教育関連)		16,508	456,898
34	6	1		事務費	コピー機パーチャ代(5月分)		5,852	451,046
35	6	4		調査費	駐輪場代		100	450,946
36	6	8		資料購入費	書籍(教育)		779	450,167
37	6	10		事務費	コピー機代		24,750	425,417
38	6	10		事務費	コピー機インク、コピー用紙代		16,500	408,917
39	6	10	政務課題等	研究研修費	研修会講師謝礼(会派用)		2,316	406,601
40	6	13		事務費	ファクシミリに伴う電話代(5月分)(会派用)		217	406,384
41	6	14		調査費	駐車場代		700	405,684
42	6	14		事務費	事務所固定電話代(5月分)		12,648	393,036
43	6	15		調査費	交通費		1,050	391,986

令和4年度

政務活動費会計帳簿

加藤 たいき

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残
			項目	支出項目 内 容			
44	6	15		資料購入費 書籍(経済、教育関連)		1,078	390,908
45	6	16		調査費 交通費		2,580	388,328
46	6	17		人件費 調査研究補助職員6月分給料等(会派用)		11,718	376,610
47	6	17		人件費 調査研究補助職員6月分交通費(会派用)		800	375,810
48	6	19		調査費 ガソリン代(8割)		4,993	370,817
49	6	20		広報広聴費 各種団体等への資料郵送代		650	370,167
50	6	21		事務費 文具代		255	369,912
51	6	22		事務費 文具代		1,595	368,317
52	6	23		調査費 駐輪代		110	368,207
53	6	24		調査費 駐輪代		110	368,097
54	6	24		調査費 駐車場代		700	367,397
55	6	24		事務費 PCデータ維持管理費(5月分)(会派用)		1,304	366,093
56	6	25		事務費 携帯電話代8割(5月分)		14,319	351,774
57	6	25		人件費 調査研究補助職員費用(6月分)		20,000	331,774
58	6	25		人件費 調査研究補助職員費用(6月分)		20,000	311,774
59	6	27		事務費 リンクライフ(6月分)(会派用)		354	311,420
60	6	28	区政課題等	調査費 政策研究調査委託費(6月分)(会派用)		2,576	308,844
61	6	29		調査費 駐輪代		107	308,737
62	6	30		事務費 コピー機パーチャ代(6月分)		12,060	296,677
63	6	30		事務費 ラベルシール等		3,581	293,096
64	7	1		調査費 駐輪場代		300	292,796
65	7	1		調査費 駐車場代		400	292,396

令和 4年度

政務活動費会計帳簿

加藤 たいき

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残	
			項目	支出項目				内 容
66	7	1		調 査 費	駐車場代		300	292,096
67	7	1		調 査 費	駐車場代		700	291,396
68	7	3		調 査 費	駐車場代		440	290,956
69	7	4		調 査 費	駐車場代		350	290,606
70	7	4		人 件 費	調査研究補助職員夏季手当(会派用)		17,088	273,518
71	7	5		調 査 費	駐車場代		700	272,818
72	7	6		調 査 費	駐輪代		107	272,711
73	7	7		事 務 費	ファクシミリに伴う電話代(6月分)(会派用)		227	272,484
	7	8	政務活動費		政務活動費受け入れ(7月~9月分)	720,000		992,484
74	7	9		調 査 費	駐車場代		800	991,684
75	7	10		調 査 費	駐車場代		900	990,784
76	7	10		調 査 費	駐車場代		400	990,384
77	7	12		人 件 費	労働保険(会派用)		524	989,860
78	7	12		人 件 費	調査研究補助職員7月分給料等(会派用)		11,875	977,985
79	7	12		人 件 費	調査研究補助職員7月分交通費(会派用)		800	977,185
80	7	20		調 査 費	駐車場代		1,050	976,135
81	7	22		調 査 費	駐車場代		400	975,735
82	7	23		事 務 費	文房具		330	975,405
83	7	25		人 件 費	調査研究補助職員費用(7月分)		20,000	955,405
84	7	25		人 件 費	調査研究補助職員費用(7月分)		20,000	935,405
85	7	25		事 務 費	携帯電話代8割(6月分)		14,340	921,065
86	7	27		調 査 費	駐輪代		214	920,851

令和 4年度

政務活動費会計帳簿

加藤 たいき

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残	
			項目	支出項目 内 容				
87	7	27		事務費	リンクライフ(7月分)(会派用)		354	920,497
88	7	27	区政課題等	調査費	政策研究調査委託費(7月分)(会派用)		2,576	917,921
89	7	27		事務費	PCデータ維持管理費(6月分)(会派用)		1,304	916,617
90	7	29		資料作成費	コピー機使用料(4月~6月分)(会派用)		534	916,083
91	8	1		調査費	駐車場代		900	915,183
92	8	5		広報広聴費	各種団体通知郵券代(会派用)		264	914,919
93	8	8		事務費	ファクシミリに伴う電話代(7月分)(会派用)		224	914,695
94	8	8	請願・陳情	広報広聴費	会議に伴う諸経費(会派用)		1,532	913,163
95	8	15		事務費	事務所固定電話代(7月分)		10,065	903,098
96	8	16		事務費	PCデータ維持管理費(7月分)(会派用)		1,304	901,794
97	8	17		人件費	調査研究補助職員8月分給料等(会派用)		12,032	889,762
98	8	17		人件費	調査研究補助職員8月分交通費(会派用)		800	888,962
99	8	19		調査費	ガソリン代(8割)		3,868	885,094
100	8	25		人件費	調査研究補助職員費用(8月分)		20,000	865,094
101	8	25		人件費	調査研究補助職員費用(8月分)		20,000	845,094
102	8	26		調査費	駐車場代		1,000	844,094
103	8	26		事務費	携帯電話代8割(7月分)		17,108	826,986
104	8	29		事務費	リンクライフ(8月分)(会派用)		354	826,632
105	8	29	区政課題等	調査費	政策研究調査委託費(8月分)(会派用)		2,576	824,056
106	8	30		事務費	研修会用印刷物代(会派用)		516	823,540
107	8	31		事務費	印刷機修理代(会派用)		1,934	821,606
108	9	7		調査費	駐車場代		1,050	820,556

令和 4年度

政務活動費会計帳簿

加藤 たいき

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残	
			項目	支出項目 内 容				
109	9	7		事務費	ファクシミリに伴う電話代(8月分)(会派用)		219	820,337
110	9	8		調査費	駐車場代		600	819,737
111	9	14		事務費	事務所固定電話代(8月分)		5,045	814,692
112	9	15		調査費	駐輪代		100	814,592
113	9	15		人件費	調査研究補助職員9月分給料等(会派用)		12,684	801,908
114	9	15		人件費	調査研究補助職員9月分交通費(会派用)		800	801,108
115	9	21		事務費	PCデータ維持管理費(8月分)(会派用)		1,304	799,804
116	9	25		人件費	調査研究補助職員費用(9月分)		20,000	779,804
117	9	25		人件費	調査研究補助職員費用(9月分)		20,000	759,804
119	9	27	区政課題等	調査費	政策研究調査委託費(9月分)(会派用)		2,576	757,228
120	9	27		事務費	リンクライフ(9月分)(会派用)		354	756,874
121	9	28		調査費	ガソリン代(8割)		4,649	752,225
122	9	28		事務費	携帯電話代8割(8月分)		14,425	737,800
123	10	1		調査費	駐車場代		1,100	736,700
124	10	3		調査費	駐輪代		100	736,600
125	10	6		調査費	駐車場代		400	736,200
126	10	7		事務費	ファクシミリに伴う電話代(9月分)(会派用)		217	735,983
	10	7	政務活動費		政務活動費受け入れ(10月~12月分)	720,000		1,455,983
127	10	11		人件費	調査研究補助職員10月分給料等(会派用)		12,032	1,443,951
128	10	11		人件費	調査研究補助職員10月分交通費(会派用)		800	1,443,151
129	10	19		事務費	PCデータ維持管理費(9月分)(会派用)		1,304	1,441,847
130	10	21		事務費	事務所固定電話代(9月分)		5,011	1,436,836

令和 4年度

政務活動費会計帳簿

加藤 たいき

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残	
			項目	支出項目 内 容				
131	10	25		人件費	調査研究補助職員費用(10月分)		20,000	1,416,836
132	10	25		人件費	調査研究補助職員費用(10月分)		20,000	1,396,836
133	10	26		事務費	携帯電話代8割(9月分)		16,000	1,380,836
134	10	26	区政課題等	調査費	政策研究調査委託費(10月分)(会派用)		2,576	1,378,260
135	10	27		調査費	駐車場代		2,400	1,375,860
136	10	27		事務費	文房具		1,694	1,374,166
137	10	27		調査費	駐車場代		800	1,373,366
138	10	27		事務費	リンクライフ(10月分)(会派用)		354	1,373,012
139	10	30		調査費	駐車場代		1,000	1,372,012
140	10	31		資料作成費	コピー機使用料(7月~9月分)(会派用)		322	1,371,690
141	11	6		調査費	駐車場代		400	1,371,290
142	11	9		事務費	ファクシミリに伴う電話代(10月分)(会派用)		219	1,371,071
143	11	15		人件費	調査研究補助職員11月分給料等(会派用)		12,684	1,358,387
144	11	15		人件費	調査研究補助職員11月分交通費(会派用)		800	1,357,587
145	11	16		事務費	事務所固定電話代(10月分)		5,086	1,352,501
146	11	21		事務費	プリンターインク代		8,541	1,343,960
147	11	22		調査費	駐輪代		100	1,343,860
148	11	22		調査費	駐車場代		1,400	1,342,460
149	11	22		事務費	PCデータ維持管理費(10月分)(会派用)		1,304	1,341,156
150	11	24		調査費	駐輪代		200	1,340,956
151	11	25		人件費	調査研究補助職員費用(11月分)		20,000	1,320,956
152	11	25		人件費	調査研究補助職員費用(11月分)		20,000	1,300,956

政務活動費会計帳簿

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残	
			項目	支出項目 内 容				
153	11	26		資料購入費	書籍(教育、経済関連)		30,961	1,269,995
154	11	26		資料購入費	書籍(教育、経済関連)		7,392	1,262,603
155	11	26		事務費	携帯電話代8割(10月分)		18,139	1,244,464
156	11	28		事務費	リンクライフ(11月分)(会派用)		354	1,244,110
157	11	28	区政課題等	調査費	政策研究調査委託費(11月分)(会派用)		2,576	1,241,534
158	12	1		調査費	交通費		900	1,240,634
159	12	3		資料購入費	書籍(教育、経済関連)		880	1,239,754
160	12	6		調査費	ガソリン代(8割)		4,932	1,234,822
161	12	7		事務費	ファクシミリに伴う電話代(11月分)(会派用)		225	1,234,597
162	12	12		調査費	駐輪代		100	1,234,497
163	12	16		人件費	調査研究補助職員12月分給料等(会派用)		12,032	1,222,465
164	12	16		人件費	調査研究補助職員12月分交通費(会派用)		800	1,221,665
165	12	16		人件費	調査研究補助職員期末手当(会派用)		22,772	1,198,893
166	12	19		調査費	交通費		3,000	1,195,893
167	12	21		事務費	事務所固定電話代(11月分)		5,452	1,190,441
168	12	21		調査費	駐車場代		400	1,190,041
169	12	25		人件費	調査研究補助職員費用(12月分)		20,000	1,170,041
170	12	25		人件費	調査研究補助職員費用(12月分)		20,000	1,150,041
171	12	25		事務費	携帯電話代8割(11月分)		16,015	1,134,026
172	12	26		事務費	事務用品購入(封筒)(会派用)		1,180	1,132,846
173	12	26	区政課題等	調査費	政策研究調査委託費(12月分)(会派用)		2,576	1,130,270
174	12	26		事務費	リンクライフ(12月分)(会派用)		354	1,129,916

令和 4年度

政務活動費会計帳簿

加藤 たいき

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残
			項目	支出項目 内 容			
175	12	28		資料購入費 書籍(教育、経済関連)		7,260	1,122,656
176	1	6		事務費 PCデータ維持管理費(11・12月分)及びホームページ修正・追加(会派用)		7,242	1,115,414
	1	10	政務活動費	政務活動費受け入れ(1月~3月分)	720,000		1,835,414
177	1	10		調査費 駐車場代		220	1,835,194
178	1	12		事務費 事務所固定電話代(12月分)		5,239	1,829,955
179	1	12		事務費 ファクシミリに伴う電話代(12月分)(会派用)		223	1,829,732
180	1	16		人件費 調査研究補助職員1月分給料等(会派用)		11,392	1,818,340
181	1	16		人件費 調査研究補助職員1月分交通費(会派用)		800	1,817,540
182	1	18		調査費 駐輪代		150	1,817,390
183	1	19		広報広聴費 区政報告新春号新聞折り込み代(会派用)		60,124	1,757,266
184	1	25		人件費 調査研究補助職員費用(1月分)		20,000	1,737,266
185	1	25		人件費 調査研究補助職員費用(1月分)		20,000	1,717,266
186	1	25		人件費 調査研究補助職員費用(1月分)		30,000	1,687,266
187	1	26	区政課題等	調査費 政策研究調査委託費(1月分)(会派用)		2,576	1,684,690
188	1	26		広報広聴費 区政報告新春号印刷代(会派用)		63,258	1,621,432
189	1	27		事務費 リンクライフ(1月分)(会派用)		354	1,621,078
190	1	27		資料作成費 コピー機使用料(10月~12月分)(会派用)		524	1,620,554
191	1	28		調査費 交通費		4,100	1,616,454
192	1	28		事務費 携帯電話代8割(12月分)		12,547	1,603,907
193	1	31		広報広聴費 各種団体等への資料郵送代		220	1,603,687
194	1	31		調査費 駐輪代		100	1,603,587
195	1	31		調査費 駐車場代		700	1,602,887

令和 4年度

政務活動費会計帳簿

加藤 たいき

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残
			項目	支出項目 内 容			
196	2	2		調 査 費 駐車場代		200	1,602,687
197	2	4		広報広聴費 各種団体等への資料郵送代		350	1,602,337
198	2	9		広報広聴費 区政報告封入代		20,000	1,582,337
199	2	10		広報広聴費 区政報告郵送代		117,901	1,464,436
200	2	10		事 務 費 ファクシミリに伴う電話代 (1月分) (会派用)		218	1,464,218
201	2	11		広報広聴費 区政報告郵送代		29,200	1,435,018
202	2	12		調 査 費 駐車場代		1,200	1,433,818
203	2	12		調 査 費 ガソリン代 8割		5,153	1,428,665
204	2	13		広報広聴費 区政報告郵送代		70,221	1,358,444
205	2	14		広報広聴費 区政報告郵送代		6,132	1,352,312
206	2	14		人 件 費 調査研究補助職員2月分給料等(会派用)		11,718	1,340,594
207	2	15		広報広聴費 区政報告郵送代		5,292	1,335,302
208	2	15		資料購入費 書籍(教育、経済関連)		2,294	1,333,008
209	2	16		事 務 費 文房具		2,772	1,330,236
210	2	20		事 務 費 事務所固定電話代(1月分)		5,187	1,325,049
211	2	20		人 件 費 調査研究補助職員2月分交通費(会派用)		800	1,324,249
212	2	20		事 務 費 PCデータ維持管理費(1月分)(会派用)		1,304	1,322,945
213	2	24		広報広聴費 各種団体等への資料郵送代		284	1,322,661
214	2	25		人 件 費 調査研究補助職員費用(2月分)		20,000	1,302,661
215	2	25		人 件 費 調査研究補助職員費用(2月分)		20,000	1,282,661
216	2	25		人 件 費 調査研究補助職員費用(2月分)		30,000	1,252,661
217	2	25		事 務 費 携帯電話代 8割(1月分)		12,425	1,240,236

政務活動費会計帳簿

加藤 たいき

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残
			項目	支出項目 内 容			
218	2	25		広報広聴費 区政報告デザイン印刷費		594,000	646,236
219	2	27		広報広聴費 区政報告ポスティング費用		19,305	626,931
220	2	27	区政課題等	調査費 政策研究調査委託費(2月分)(会派用)		2,576	624,355
221	2	27		事務費 リンクライフ(2月分)(会派用)		354	624,001
222	3	10		事務費 ファクシミリに伴う電話代(2月分)(会派用)		214	623,787
223	3	13		人件費 調査研究補助職員3月分給料等(会派用)		12,032	611,755
224	3	13		人件費 調査研究補助職員3月分交通費(会派用)		800	610,955
225	3	16		調査費 駐車場代		300	610,655
226	3	19		調査費 駐車場代		300	610,355
227	3	22		調査費 駐車場代		300	610,055
228	3	22		広報広聴費 区政報告ハガキ代 400枚		25,200	584,855
229	3	22		事務費 フラッシュメモリ代金		3,935	580,920
230	3	22		広報広聴費 区政報告ハガキ代 50枚		3,150	577,770
231	3	22		事務費 PCデータ維持管理費(2月分)及びホームページ修正・追加(会派用)		6,646	571,124
232	3	23		広報広聴費 区政報告ポスティング費用		172,040	399,084
233	3	25		事務費 携帯電話代 8割(2月分)		13,431	385,653
234	3	25		人件費 調査研究補助職員費用(3月分)		20,000	365,653
235	3	25		人件費 調査研究補助職員費用(3月分)		20,000	345,653
236	3	26		広報広聴費 区政報告デザイン、印刷費代		240,000	105,653
237	3	27		人件費 調査研究補助職員費用(3月分)		30,000	75,653
238	3	27		広報広聴費 区政報告新聞折り込み費用		10,890	64,763
239	3	27		広報広聴費 区政報告新聞折り込み費用		7,260	57,503

令和 4年度

政務活動費会計帳簿

加藤 たいき

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残	
			項目	支出項目				内 容
240	3	27		広報広聴費	区政報告新聞折り込み費用		10,890	46,613
241	3	27		事務費	リンクライフ(3月分)(会派用)		354	46,259
242	3	27	区政課題等	調査費	政策研究調査委託費(3月分)(会派用)		2,576	43,683
243	3	28		事務費	PCデータ維持管理費(3月分)及びホームページ修正・追加(会派用)		3,848	39,835
244	3	28		広報広聴費	区政報告新春号作成・デザイン料(会派用)		24,756	15,079
245	3	29		事務費	事務所固定電話代(2月分)		5,760	9,319
246	3	31		資料作成費	コピー機使用料(1月~3月分)(会派用)		1,120	8,199